et forenses quartam, llomani vero et in dicta iirbe commoran-

tes et residentes octavam partem eins, quod pro eorum victu

diebiis, qiii eis abbreviabuntiir, exponerent, in capsa poeniten-

tiarioriim praedictorum pro eorum eleemosyna ponant, in re-

staurationem et reparationem dictae basilicae s. Petri conver-

tenda. Et si qui erunt a deo pauperes, ut eleemosynam elargiri

nequeant, eos ab omni largitione huiusmodi penitus liberandi.

Et quia etiam aliqui ex dictis Romanis senes valetudinarii, 10

claudi, intirmi et inimicitias graves et periculosas habentes exi-

stunt, qui basilicas et ecclesias praedictas visitare non possunt,

eis, ut aliquam vel aliquas ex praedictis basilicis ecclesiis, vel

parocbiales, sub quibus degunt, visitando etiam in minori nu-

mero Septem dierum non teneantur ad aliam visitationem, et 15

qui ex eis domum vel cameram exire non possunt, sufficiat eis

solam orationem dominicam et salutationem angelicam tot vici-

bus et tot diebus, quot ipsis poenitentiariis videbitur, dicere

et recitare — missa tarnen per ipsos ad dictam capsam vide-

licet octava parte eius^), quod exponerent diebus, qui eis ab- 20

breviabuntur
,
prout supra dictum est, condecenti. Pauperes

tamen nibil mittere teneantur. Nee non volumus aliquas elee-

mosynas pro animabus defunctorum elargiri ; etiam tempus prae-

dictum data eleemosyna, de qua ipsis poenitentiariis videbitur

pro eorum arbitrio — habito tamen ad conditiones et quali- 25

tates personarum respectu — abbreviandi vel in totum remit-

tendi ac super irregularitate quovis modo — etiam in ordini-

bus, praeterquam homicidii voluntarii ac bigamiae contracta —
necnon super matrimomis scienter vel ignoranter, in quibus-

cunque consanguinitatis et affinitatis gradibus — etiam multi- 30

plicibus, a secundo tamen gradu inferioribus — contractis,

occultis tamen etiam carnali copula subsecuta, ut-) in eis licite

1) Amort: partis. 2) Amort: et.
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remanere possint, proleui siiscei^tam et suscipiendam legitimam

decernendo — praevia tarnen ab excommunicationis sententia,

quam i)ropterea inciu-rerunt , ahsolutione — dispensandi ; nee

non Vota quaecimque per confitentes eis emissa — Hierosoly-

5 mitano , continentiae et religionis votis dumtaxat exceptis —
commutandi, facta tarnen super his debita compositione iuxta

conditiones et qualitates personarum, ad quas debitus respec-

tus kabeatur; nee non super male ablatis incertis et male quae-

sitis, de quibus, cui restitutio fieri debeat, notitia non habeatur,